PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C467 - Cazadora 3 en 1 de alta visibilidad
Coleccion: Alta visibilidad 300D Industria

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 300D Industry: Tejido Oxford 300D, 100%
Poliéster con un tratamiento resistente a manchas, doble
recubrimiento de PU

Caja exterior: 12

Informacion del producto

Esta versatil y practica chaqueta 3 en 1 ofrece una mayor visibilidad al
usuario y proteccion contra las inclemencias del tiempo. Esta chaqueta es
muy adaptable y se puede se usada de tres maneras Unicas, lo que se suma
a su versatilidad general. La chaqueta presenta una variedad de detalles
que incluyen: multiples bolsillos con un amplio espacio, puiios y borde
inferior ribeteados para un ajuste seguro y comodo, capucha desmontable y
cuello lanoso.

Alta visibilidad 300D Industria

Una completa coleccion de prendas simples y combinadas fabricadas en un
tejido certificado EN343, altamente duradero, que incluye nuevos modelos
innovadores y de disefio muy interesante.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccién de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccién y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Sdlo naranja)
EN 343 Clase 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.344 (M2.K/W), 2, X)

Caracteristicas
- Impermeable con las costuras encintadas evita la penetracion de agua

- Acabado del tejido extremadamente resistente al agua, el agua forma
bolitas que ruedan de la superficie del tejido

- EN342 Proteccion contra el frio, certificado hasta -40°C
- 8 Bolsillos para mayor capacidad
- Manguitos elasticos para calidez y confort mayores

- Las mangas desmontables y cuello y forro lanosos facilitan diferentes
modos de uso

- Cita reflectante para mayor visibilidad

- Certificado segtn la EN ISO 20471 tras 50 lavados

- Capucha ocultable desmontable

- Cremallera de doble carro para un acceso rapido y facil

- Bolsillo para el movil
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C467 - Cazadora 3 en 1 de alta visibilidad
Cddigo de producto: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Cert. N2: 2777/15080-02/E00-00

Cuidados de lavado

@ A B

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
C4670RRXS
C4670RRS
C4670RRM
C4670RRL
C4670RRXL
C4670RRXXL
C4670RRXXXL

Colour

Naranja
Naranja
Naranja
Naranja
Naranja

Naranja

Naranja

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.3600
1.5300
1.5600
1.6200
1.7800
1.7200
1.7700

Cubic(m?®)
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108363704
5036108249084
5036108249077
5036108249060
5036108249091
5036108249107
5036108249114

GTIN/DUN14

25036108852721
25036108737769
25036108737752
25036108737745
25036108737776
25036108737783
25036108737790
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